SINTRAJUSC
Demonstrativo Financeiro - ABRIL 2014

Bancos Conta Movimento
B.Brasil
Banco Banrisul
Cef
SICOOB
Fundo de Caixa
Bancos Conta Poupancga
Cef - Fundo Mobilizacdo e luta
Cef - Despesas Final ano
Cef - Reservas Despesas Diversas
Sindicalizados
Convénios a Receber
TOTAL

RECEITAS
Mensalidades Tribunal do Trabalho
Mensalidades Tribunal Regional Eleitoral
Mensalidades Justica Federal
Receitas S/Convénios
Diarias Sede Social
Aplicagdes Financeiras
TOTAL

PAGAMENTOS
Administracao Pessoal
Funcionarios - Salarios/Encargos Social
Funcionarios - Beneficios
TOTAL
Administragcao Diretoria
Salario diretores liberados
Diretores Beneficios
TOTAL
Administragcao Estrutura
Despesas Estrutura sede Administrativa
Despesas Estrutura sede Social - Campe
TOTAL
Comunicacao e Divulgacgao
Comunicacgao e Divulgacao
TOTAL
Contribuicoes Estatutaria e Social
ContribuicOes estatutarias
Contribuicbes Movimento Social
TOTAL
Honorarios Profissionais
Assessoria Juridica
Honorarios contabeis
Assessoria Financeira
TOTAL
Atividades Viagens e Eventos
Despesas Atividades Sindicais
TOTAL
Diversos
Despesas financeiras
Despesas Veiculos
Despesas com Associados
TOTAL

39.549,04
2.048,96
129.755,28
1.032,60
16,23

42.576,70
30.300,44
3.816,23

32.292,00
281.387,48

251.222,48
37.046,29
87.502,40

349,06
6.921,84
1.665,83

384.707,90

117.202,47
47.377,82
164.580,29

41.153,99
1.057,66
42.211,65

22.602,74
11.199,63
33.802,37

4.625,14
4.625,14

30.608,19
800,00
31.408,19

35.892,89
5.441,80
7.863,38

49.198,07

33.765,20
33.765,20

1.075,85
1.200,00
1.259,95
3.535,80

Sdo Anterior Credito Més

78.309,68
10.698,37
25.361,02
37,24
2.137,17
491,01
117.034,49

40.061,69
14.279,70
54.341,39

8921,02
148,46
9.069,48

11.249,64
1.220,73
12.470,37

3.001,32
3.001,32

10.202,73
500,00
10.702,73

10.832,14
1.990,60
2.636,46

15.459,20

5.691,07
5.691,07

510,66
345,00
436,60
1.292,26

Saldo Atual

40.860,18
1.691,79
125.333,63
1.936,93
57,15

48.508,02
30.479,16
6.565,11

33.966,60
289.398,57

329.532,16
47.744,66
112.863,42
386,30
9.059,01
2.156,84
501.742,39

157.264,16
61.657,52
218.921,68

50.075,01
1.206,12
51.281,13

33.852,38
12.420,36
46.272,74

7.626,46
7.626,46

40.810,92
1.300,00
42.110,92

46.725,03

7.432,40
10.499,84
64.657,27

39.456,27
39.456,27

1.586,51
1.545,00
1.696,55
4.828,06



